— 1 —

各单位：

为鼓励广大教师积极开展教育教学研究与实践，深化教

育教学改革，提高人才培养质量，学校组织开展了 2025 年

校级教学成果奖的评选工作。现将拟获奖项目公示如下。

一、公示内容

特等奖：空缺

一等奖：1 项

成果名称 主要完成单位 主持人

基于“学徒制”教学模式下高职院校影视人

才培养模式实践
影视学院 章文

二等奖：3 项

成果名称 主要完成单位 主持人

基于三元三阶三融四能模式的专业办学实

践与探索
体育学院 王峰

“4434”的艺术设计专业课程思政育人模式

构建与实践
艺术学院 李娟

“双主体三模式四阶段”电子商务创新人才

培养体系构建及实践
管理学院 陈英虹

南充电影工业职业学院发展规划处

关于2025年校级教学成果奖拟获奖项目的公示

— 2 —

二、培育项目

为鼓励教师积极性，加大校级成果的培育力度，拟将以

下项目立项为校级教改课题（不配经费）。

课题 1：高职院校美术设计“岗课赛证”融通育人机制

的构建与实践运用（主持人：王辉）。

课题 2：新文科视域下“以赛育能”教学改革实践 （主

持人：刘鸿）

三、公示时间

2025 年 4 月 28 日至 4 月 30 日，共 3 个工作日。

四、异议处理

任何单位或个人对公示项目如有异议，请在公示期内以

书面形式向学校发展规划处反映。反映情况应实事求是，并

提供必要的证明材料。以单位名义反映的，须在书面材料上

加盖本单位公章；以个人名义反映的，须签署真实姓名及联

系方式。逾期或匿名反映不予受理。

联系人：张雅倩（联系方式：15583683302）。

发展规划处

2025 年 4 月 27 日